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Finale triplette D2 S1
06/04/20133 21 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

DIVISION 3

06/04/2013
5312201 DIVISION 2

1 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 2002512 SCHEBACHER Christiane Alsac 1005781 PELLIER Damien Alsace 04 4T 70 F h 4 61,273 720 0
2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 11 61,250 562 0
3 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P 72 F h 7 57,386 438 0
4 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  4C 1017785 BILOT Christophe Alsace 08 4T 1017784 LAROUREL Eric Alsace 08 4T 6 F h 3 53,773 342 0
5 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 1010318 HOUOT Guillaume Alsace 04  3 1002637 MISIAK Serge Alsace 04  3C 72 F h 5 53,409 267 0
6 2001269 THERY Anne Marie Alsace 04 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05 3C 48 F h 9 53 182 208 06 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C 48 F h 9 53,182 208 0
7 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 62 F h 1 48,182 0
8 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 58 F h 6 47,727 0
9 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsac 1008642 KREE Jean Alsace 03  3P 38 F h 8 45,341 0

10 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3 36 F h 10 42,841 0
11 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 62 F h 2 42,045 0
12 1015005 KIBLER J B ti t Al 0 1003642 FREYBURGER B d Al 1012528 DE NICOLO D i i Al F h 12 35 000 012 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 0 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 10 F h 12 35,000 0
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3 21 Arbitre : SYDA Gilles

Finale triplette D2 S2
06/04/20133 21 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

DIVISION 3

06/04/2013
5312202 DIVISION 2

1 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 2002512 SCHEBACHER Christiane Alsac 1005781 PELLIER Damien Alsace 04 4T 70 F h 12 58,182
2 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C  48 F h 7 57,273
3 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 1010318 HOUOT Guillaume Alsace 04  3 1002637 MISIAK Serge Alsace 04  3C  72 F h 8 54,091
4 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 11 51,364
5 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 58 F h 5 50,455
6 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1001823 COULON Alain Alsace 04 2K 62 F h 6 50 4556 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  1001823 COULON Alain Alsace 04  2K  62 F h 6 50,455
7 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 62 F h 2 50,000
8 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsac 1008642 KREE Jean Alsace 03  3P  38 F h 4 49,545
9 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T  1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P 72 F h 10 47,727

10 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T  1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3 36 F h 3 45,909
11 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  4C 1017785 BILOT Christophe Alsace 08 4T 1017784 LAROUREL Eric Alsace 08 4T  6 F h 9 43,182
12 1015005 KIBLER J B ti t Al 0 1003642 FREYBURGER B d Al 1012528 DE NICOLO D i i Al F h 1 41 81812 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 0 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 10 F h 1 41,818



6 0

3 21 Arbitre : SYDA Gilles

Finale triplette D2 S2
06/04/20133 21 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

DIVISION 3

06/04/2013
5312202 DIVISION 2

1 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 2002512 SCHEBACHER Christiane Alsac 1005781 PELLIER Damien Alsace 04 4T 70 F h 12 119,455 3240 9
2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 11 112,614 3045 6
3 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C  48 F h 7 110,455 2851 4
4 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 1010318 HOUOT Guillaume Alsace 04  3 1002637 MISIAK Serge Alsace 04  3C  72 F h 8 107,500 2656 3
5 2005776 LEBOURG Nathalie Alsace 05  1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  1T  1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P 72 F h 10 105,114 2462 2
6 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1001823 COULON Alain Alsace 04 2K 62 F h 6 98 636 2268 16 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  1001823 COULON Alain Alsace 04  2K  62 F h 6 98,636 2268 1
7 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 58 F h 5 98,182 0
8 2005881 LACHAUD Cathy Alsace 08  4C 1017785 BILOT Christophe Alsace 08 4T 1017784 LAROUREL Eric Alsace 08 4T  6 F h 9 96,955 0
9 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsac 1008642 KREE Jean Alsace 03  3P  38 F h 4 94,886 0

10 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 62 F h 2 92,045 0
11 1015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T  1007005 BLANCHARD Paul Alsace 08  3 36 F h 3 88,750 0
12 1015005 KIBLER J B ti t Al 0 1003642 FREYBURGER B d Al 1012528 DE NICOLO D i i Al F h 1 76 818 012 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 0 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 10 F h 1 76,818 0


